środki pieniężne w kasie i na rachunkach 7 026 395 - -395 -

   inne środki pieniężne 12 025 203 - -203 -

Zobowiązania finansowe   -   -

Kredyty bankowe 186 198 - - - -

   długoterminowe 58 316 - - - -

   krótkoterminowe 127 882 - - - -

Leasing finansowy 18 602 -483 - 483 -

   długoterminowy 6 447 -358 - 358 -

   krótkoterminowy 12 155 -125 - 125 -

Papiery wartościowe -obligacje 1 161 - - - -

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług 196 526 -4 092 - 4 092 -

Inne, niż wymienione powyżej zobowiązania finansowe 60 625 - - - -

Razem   395 - -395 -

Skrócone śródroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe ZPUE S.A. za I półrocze 2022 r.

52

NOTA NR 62 Analiza wrażliwości w ZPUE S.A. na dzień 30.06.2021

Ryzyko walutowe – 01.01.2021– 30.06.2021 r.

  Wartość księgowa Wpływ na wynik  Wpływ na kapitał  Wpływ na wynik  Wpływ na kapitał

Instrumenty finansowe  instrumentów  finansowy przed własny (aktywa finansowy własny (aktywa

 według pozycji bilansowych finansowych opodatkowaniem  dostępne do sprzedaży) przed opodatkowaniem  dostępne do sprzedaży)

   ( Wzrost 10%) ( Wzrost 10%) ( Spadek 10%) ( Spadek 10%)

Aktywa finansowe

Udziały i akcje 8 330 - - - -

Kaucje zatrzymane długoterminowe 7 110 - - - -

Należności z tytułu dostaw i usług 152 880 2 683 - -2 683 -

Inne należności, niż wymienione powyżej będące aktywami

finansowymi 5 464 - - - -

Udzielone pożyczki - - - - -

Środki pieniężne 51 197 4 362 - -4 362 -

   środki pieniężne w kasie i na rachunkach 49 196 4 162 - -4 162 -

   inne środki pieniężne 2 001 200 - -200 -

Zobowiązania finansowe   -   -

Kredyty bankowe 158 784 - - - -

   długoterminowe 79 509 - - - -

   krótkoterminowe 79 275 - - - -

Leasing finansowy 46 659 -350 - 350 -

   długoterminowy 31 009 -12 - 12 -

   krótkoterminowy 15 650 -338 - 338 -

Papiery wartościowe -obligacje - - - - -

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług 144 802 -2 555 - 2 555 -

Inne, niż wymienione powyżej zobowiązania finansowe 38 234 - - - -

Razem   4 140 - -4 140 -

Śródroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe ZPUE S.A. za I półrocze 2020 r.

53

NOTA NR 63 Informacje dotyczące segmentów działalności

Metody pomiaru zysków lub strat, aktywów i zobowiązań poszczególnych segmentów są tożsame z metodami rachunkowości finansowej.

Spółka dokonała wydzielenia poszczególnych segmentów operacyjnych na podstawie raportów, które okresowo są analizowane przez zarząd.

Segmentacja w spółce dokonana została ze względu na skategoryzowane grupy odbiorców. Spółka dokonała zmiany prezentacji segmentów

począwszy od I półrocza 2022 r. wraz ze zmianą prezentacji danych porównywalnych.